
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
PEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.Resh~t Qollaltl~, Tel 0800 9999, Fax. 04 228-516, Webslte, www.h~daa gov a1 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PBIVATE 

PARA FILLIMIT TE D E ~ S  

E zyrtarit qe fillon pune ne nje nga funksionet qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private 
te tij, bashkieshortitles dhe ti3 femijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per 
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa 
nepunesve publXe ", Ligjit 1x9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne 
ushtrimin .e funksioneve publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin 1x9475, date 09.02.2006 
dhe ne ligjin nr.9529, dae  1 1.05.2006. i 

A u t o r i z o j :  .. . 

Inspektoratin e Larti te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
n& ti4 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne em& dhe per Ilogarin& time, ti4 bashkihortit /es dhe te 
fdmijeve madhork 



PASURI'I% E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

, , 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
WSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT a PASURIVE 

Te gjitha pasurite e akumuluara ricer vite deri ne d i t e ~  e fillimit te detyres, sipas germ& "a, b, c, 9, d" te 
nenit 4 te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003, burimet e origjines se tyre dhe te drejtat reale mbi to, te 
ndodhura brenda dhe jasht& vendit, te zottiruara nga zyrtari, ose ne bashkepronesi te tij me 
bashkeshortiden dhe femijet ne moshe madhore. 
N6 rastet kur zyrtari transferon t6 drejtat e zoterimit aktiv te aksioneve ose pjeseve ne kapital, ai 
deklaron veem gjendjen e ketyre te drejtave para transferimit dhe fmtet e pasurise, te cilat ka mane 

Burimi i krijimit: Te ardhura nga aktiviteti si avokate dhe 
aktiviteti ristorator i bashkeshortit. 

t 

Burimi i krijimit: Te ardhura nga aktiviteti si avokate dhe 
aktiviteti ristorator i bashkeshortit. 

NEse ky format &tE i pamjaftueshem, vazhdoni te 
plotEsoni ne fotokopje tE tij. 

Ti? ylotejohel nga zymri '%rafiUimir / e  de/yr8s2' 3 



DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

Te gjitha pasunti e akumuluara ndet vite deri ne diten e fillimit te detyrb, sipas germes "a, b, c, F, d" te 
nenit 4 te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003, burimet e origjiqes se tyre dhe te drejtat reale mbi to, ti5 
ndodhwa brenda dhe jashtE vendit, tE zoteruara nga zyrtari, ose ne bashkepronesi te tij me 
bashkbhoainlen dhe Rmija ne moshe madhore. 
Ne rastet kur zyrtari transferon @ drejtat e zotairnit aktiv te aksioneve ose pjeseve ne kapital, ai 
deklaron vetem gjendjen e ketyre te drejtave para transferimit dhe frutet e pasurise, te cilat ka marre 
efektivisht gjate vitit per te cilat behet deklarimi. 

tiviteti ristorator i bashkeshortit. 

N'ese ky format esht6 i pamjaftuesh'em, vazhdoni I 
plotesoni nE fotokopje te tij. 

I 





REPUBLIKA E SHQIPERIS~~ 
. INSPEKTDRATI 1 L A R T ~  I DEKLARlMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

:Detyrimet financiare ndaj personave juxid&E dhe fizike (kredi, hummje, detyrirn per studime etj .) qg 
:&istojne brenda dhe jashte vendit, te mbetua ende pa u shlyer deri ne daen e fillimit te pun& prej 

pgr e m  personash ndaj tE cilEve keni detynme financiare tE pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
tE ruajtur kofidencialitetin e tyre. 



SPEKTORATI I 
REPUBLIKA E SHQPERISE 

L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve ti5 familjes qe mbartin detyrimin per deklarim n6 baze ti! nenit 22 fe Ligjit 

nr.9049, daE 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, dat4 07.04.2005, pSr pasurite qe 

disponojne vqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasi: Buiar Muharem Veshi. , bashkeshort 
Emer, aasi, mbiemer 

e subjektit: Mirela Selam Mishgjoni, Gjyqtare ne Gjykaten e Rrethit Vlore. 
Emer, atki, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E D E U A R A ~ S  SE INTERESAVE 

Ni b& ti! pik& 5 te nenit 14, te iigjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE t l  Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjk - Inspektori i P5rgjithshirn i IL-DW-s& qe te verifikojne 
ne ti5 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarini time. 

Daklaroj se t2 dhenat e paseynurraprej meje nZ kZt2.' 
dokumntjani; tii vZrteta dhe nuk &am dekIancar as&$# 
2.' nuk Zshti; e viiteI.  

T6plor8soher ngapjeseari i familjes me pasuri v e p a s  



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

e nje restoranti te ndodhur ne Itali. 

privat nepermjet ushtrimit te aktivitetit "Lokal Sherbimi". 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

Teploresohef nga pjesetari i familjes me pasun' v e p a r  



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Angazhime ne veprimtari private dhe/ose publike me qellim fitimi ose gdo lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashtg vendit, qi5. ka krijuar tii, ardhura, si dhe angazhime nE organizata fitimipmrese dhe jo fitimpmrese, l ipnsa 
dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteBrore dhe pjes&marrje ne gdo 
organizaB tjeer; p h  periudhen nga data 1 janar, deri ne datEn e fillimit e pun& tl! vitit ti2 deklarimit ti! zyrtarit. 
Ne rastet e mterimit pasiv tti aksioneve dhe/ose ti3 pjeseve ne kapital, duhet ti? deklarohen ti! drejtat e p6d1timit te 
fryteve civile B pronesise, te cilat jane realizuar nga data 1 janar, deri nli daten e fillimit te detyres tE zyrtarit me te 
cilin jeni person i lidhur. 

ANGAZHIME DHE WRIMTARI 
PRIVATE dhdose PUBLIIEE 

DHE Ti? ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Jane te njejtat te dhena me ato te faqes nr.4. 

! 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

+ 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizlke (kredi, huamarrje, detyrim +r studime etj.) qe 
ekzistojnz brenda dhe jashtE vendit, te mbetura ende pa u shlyer deri ne datEn e fillimit te punes te zyrtarit. 
Te dhenat pi?r e m a  personash ndaj te cileve keni detyrime fmanciare te pasqyiohen ne fleten nr.12, $r ti5 
ruaitur konfidencialitetin e tyre. I 




